
POSTANOWIENIE NR 8/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Dobra (Szczecińska) na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dobra (Szczecińska) na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Dobra, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Szczecinie I. Zgodnie z art. 9  
§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Dobra (Szczecińska). 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie I 

 
 

Tomasz Czapiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CC79E93-092B-41AF-A6D8-BD9CAF7C3053. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 8/2023 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Dobra (Szczecińska) na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Dobra Gminny Ośrodek Kultury,  
ul. Graniczna 31, 72-003 Dobra 

2 
Sołectwo Dołuje z miejscowością Kościno,  
Sołectwo Wąwelnica z miejscowością Lubieszyn, 
Sołectwo Skarbimierzyce z miejscowością Redlica 

Klub w Dołujach,  
ul. Żubrza 7, 72-002 Dołuje 

3 

Część Sołectwa Mierzyn obejmująca ulice: Afrodyty, Amaltei, 
Artemidy, Bakaliowa, Barwna, Baśniowa, Bobrów, Cisowa, 
Czeremchowa, Demeter, Dereniowa, Ekologiczna, Gerarda, 
Gronowska, Herkulesa, Hermesa, Horyzontalna, Izydy, Jarzębinowa, 
Jolanty, Kaliny, Kameralna, Klonowa, Kokosowa, Kolorowa, 
Lubczykowa, Lubieszyńska, Łukasińskiego, Malownicza, 
Marcepanowa, Margaretki, Miła, Modrzewiowa, Morenowa, Morska, 
Na Olimpie, Nad Stobnicą, Nasienna, Niezapominajki, Orfeusza, 
Osiedle pod Lipami, Osiedle nad Stawem, Ozdobna, Pawła, Piotra, 
Poprzeczna, Poranna, Posejdona, Promienista, Prosta, Prostopadła, 
Przyrodnicza, Radosna, Rolnicza, Równa, Ryszarda, Seleny, 
Sezamkowa, Sosnowa, Śliczna, Świerkowa, Tamaryszkowa, Tarniny, 
Temidy, Tęczowa, Tomasza, Tytusa, Waniliowa, Wąska, Wenus, 
Wędrowna, Wichrowa, Widokowa, Wiejska, Wspaniała, Wspólna, 
Zeusa, Źródlana 

Publiczna Szkoła Podstawowa,  
ul. Kolorowa 27, 72-006 Mierzyn 

4 Sołectwo Wołczkowo 
Klub w Wołczkowie,  

Wołczkowo, ul. Lipowa 11A,  
72-003 Dobra 

5 

Część Sołectwa Mierzyn obejmująca ulice: Akacjowa, Aksamitna, 
Alicji, Archeologiczna, Brzozowa, Cedrowa, Długa, Elżbiety, 
Epokowa, Gabriela, Grabowa, Grafitowa, Historyczna, Jagny, Jakuba, 
Jerzego, Kamienna, Komercyjna, Krzemienna, Krzywa, Księżycowa, 
Leszczynowa, Leszka, Łużycka, Macieja, Majowa, Mileny, Mirtowa, 
Natalii, Ogrodowa, Osiedle Słoneczne Ogrody, Pauliny, Podgórna, 
Polna, Romańska, Rusałki, Słoneczna, Słowiańska, Teresy, Topolowa, 
Truskawkowa, Wesoła, Wierzbowa, Wykopaliskowa, Zaciszna, 
Zakładowa, Zgodna, Żurawinowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa,  
ul. Kolorowa 27, 72-006 Mierzyn 

6 

Część Sołectwa Bezrzecze obejmująca ulice: Ametystowa, 
Brylantowa, Diamentowa, Drozdowa, Dworska, Górna, Herbaciana, 
Jaspisowa, Karmelowa, Koralowa, Kościelna, Na Wzgórzu,  
Nad Ruczajem, Nastrojowa, Nowoleśna, Nowowiejska, Osiedle Leśne, 
Pańska, Podleśna, Promienna, Rajska, Sosnowa, Spokojna, 
Starowiejska, Szafirowa, Szkolna, Urocza, Wilanowska, Willowa, 
Wronia 

Publiczna Szkoła Podstawowa,  
ul. Górna 3, 71-218 Bezrzecze 

7 Sołectwo Stolec, Sołectwo Rzędziny, Sołectwo Łęgi, Sołectwo Buk, 
Sołectwo Grzepnica z miejscowościami: Płochocin, Sławoszewo 

Publiczna Szkoła Podstawowa,  
ul. Poziomkowa 5, 72-003 Dobra 

8 

Część Sołectwa Bezrzecze obejmująca ulice: Aloesowa, Anyżkowa, 
Azaliowa, Bazyliowa, Berberysowa, Bluszczowa, Bukszpanowa, 
Cynamonowa, Dolina Słońca, Goździkowa, Holenderska, Imbirowa, 
Jesionowa, Kminkowa, Korzenna, Maciejki, Mahoniowa, Miętowa, 
Miodowa, Parkowa, Perłowa, Platynowa, Tymiankowa, Zaściankowa, 
Ziołowa,  

Publiczna Szkoła Podstawowa,  
ul. Górna 3, 71-218 Bezrzecze 

9 
Część Sołectwa Mierzyn obejmująca ulice: Bajkowa, Europejska, 
Genewska, Gwiezdna, Mierzyńska, Milenijna, Podmiejska, 
Spółdzielców, Welecka, Wenecka, Wiatraczna, Wiedeńska,  
Za Wiatrakiem 

Publiczna Szkoła Podstawowa,  
ul. Kolorowa 27, 72-006 Mierzyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CC79E93-092B-41AF-A6D8-BD9CAF7C3053. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

